
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 8 de junho de 2016 Ano IV - Edição nº 00496 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

69D5CCEEBD90EC9967DB8FE885096739



quarta-feira, 8 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00496 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2016.

• PORTARIA 006/2016 - Dispõe sobre a nomeação de membros para composição do Conselho Consultivo do SIM-UAUÁ - Serviço de
Inspeção Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

69D5CCEEBD90EC9967DB8FE885096739



quarta-feira, 8 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00496 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-PMU 
CNPJ Nº. 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2016. 

 
 
O Município de Uauá-Ba, nos termos da Lei nº 10.520/2002, Lei nº 8. 666/93 e suas 
alterações posteriores, torna público que no dia 17/06/16, às 09h00min horas, fará realizar 
Licitação na Modalidade Pregão Presencial. Tipo: Menor Preço Global por Lote, para 
contratação de empresa especializada para fornecimento de medicamentos, penso, 
odontológico, laboratório e injetáveis para manutenção das unidades da Secretaria Municipal 
de Saúde de Uauá - Ba, durante o exercício de 2016. O Edital completo esta disponível no 
horário de 08h00h as 12h00h, no valor de R$ 50,00 (cinquenta reais), no Setor de 
Licitações, localizada na Pç. Belarmino José Rodrigues, s/nº, Uauá/Ba. 08/06/16. Pedro 
Morais Ribeiro – Pregoeiro. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

96064FE52BC3FE33B9D93F6E1B4645DF

quarta-feira, 8 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00496 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 8 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00496 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1021/1111/2063/1119 – E-mail: pmuaua@yahoo.com.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

PORTARIA 006/2016 

“Dispõe sobre a nomeação de membros 

para composição do Conselho Consultivo do 

SIM-UAUÁ - Serviço de Inspeção Municipal”. 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, especialmente as que lhe conferem a Lei Orgânica do 

Município, bem como a Lei Municipal nº 536 de 10 de dezembro de 2014, 

RESOLVE: 

Art. 1.º Ficam nomeadas para compor o Conselho Consultivo do 

SIM-UAUÁ - Serviço de Inspeção Municipal de Uauá, Estado da Bahia, as 

pessoas abaixo nominadas: 

a) LEANDRO FERREIRA LOIOLA; 

b) CARINA DA SILVA OLIVEIRA; 

c) HELDER CARDOSO FERREIRA. 

Art. 2.º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 
  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 08 de junho 
de 2016. 
 
 
 

Olimpio Cardoso Filho 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

69D5CCEEBD90EC9967DB8FE885096739


		2016-06-08T17:38:07-0300




